
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

04.08.2017 

П Р И К А З 

№ 
СЭД-27-01-10-313 

D внесении изменений в ~| 

государственное задание на 
оказание государственнойуслуги 
и государственных работ ГКБУК 
«Пермская государственная 
ордена «Знак Почета» краевая 
универсальная библиотека им. 
A.M. Горького» на 2017 год и 
плановый период 2018 и 2019 
годов, утвержденное приказом 
Министерства культуры 
Пермского края от 27.12.2016 № 
СЭД-27-01-10-705 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Пермского края от 29 сентября 
2014 г. № 1071-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения 
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение 
работ) и его финансового обеспечения, Порядка проведения мониторинга 
исполнения государственного задания на оказание государственных услуг 
(выполнение работ) и внесения изменений в государственное задание на 
оказание государственных услуг (выполнение работ) и объем его финансового 
обеспечения. Порядка определения объема и условий предоставления субсидий 
государственным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в государственное задание на оказание государственной услуги 

и государственных работ государственному краевому бюджетному 
учреждению культуры «Пермская государственная ордена «Знак Почета» 
краевая универсальная библиотека им. A.M. Горького» на 2017 год и плановый 
период 2018 и 2019 годов, утвержденное приказом Министерства культуры 
Пермского края от 27.12.2016 № СЭД-27-01-10-705, следующие изменения: 

1.1. пункт 3.1 части 2 раздела 2 изложить в следующей редакции: 
«3.1. Показатели, характеризующие качество работы: 

СЭД-27-01-10-313 04.08.2017 



Уникаль 
ный 

номер 
реестров 

ой 
записи 

I 

5700000 
0012000 
0090707 
0141000 
0000000 
0007102 

206 

Показатель, 
характеризующий 

содержание работы (по 
справочникам) 

найме 
нован 

ие 
показа 

теля 

2 

найме 
нован 

ие 
показа 
теля 

3 

найме 
нован 

ие 
показа 

теля 

4 

Показатель, 
характеризую 
ший условия 

(формы) 
выполнения 
работы (по 

справочникам) 

найме 
нован 

ие 
показа 

теля 

5 

найме 
нован 

ие 
показа 

теля 

6 

Показатель качества работы 

наименование 
показателя 

7 

Доля 
библиотечного 

фонда, 
занесенного в 
электронный 

каталог 

единица 
измерения по 

О К ЕЙ 

наимено 
вание 

8 

процент 

код 

9 

144 

Значение показателя 
качества работы 

2017 
год 

(очеред 
ной 

финансо 
вый год) 

10 

7,0 

2018 
год 

(1 -й год 
планово 

го 
периода) 

1) 

7,2 

2019 
год 

(2-й год 
планово 

го 
периода) 

12 

7,4 

»; 

1.2. в части 3 раздела 4: 

1.2.1. в пункте 4.3.36 цифры «8 000» заменить цифрами «7 000»; 

1.2.2. в пункте 4.3.37 цифры «5 500» заменить цифрами «4 000». 
2. Начальнику отдела формирования, реализации и контроля 

за исполнением государственных программ Министерства культуры Пермского 
края (далее - Министерство) Герасимовой М,В. обеспечить контроль за 
исполнением государственного задания Учреждением. 

3. Начальнику финансового отдела Министерства Кузнецовой С.А. 
организовать финансовое обеспечение выполнения государственного задания. 

4. Начальнику отдела сводного анализа и документационного 
обеспечения Министерства Катошиной Н.А. обеспечить ознакомление с 
настоящим приказом в установленном порядке начальника отдела 
формирования, реализации и контроля за исполнением государственных 
программ Министерства Герасимову М.В., начальника финансового отдела 
Министерства Кузнецову С.А., руководителя Учреждения. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

w 

Министр 
*£-*£-

Г.Ю. Кокоулина 


